בתי המשפט

ת"פ 21013-06-14
26 ספטמבר 2016

בית משפט מחוזי באר שבע

לפני: כבוד השופטת טלי חיימוביץ
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נ ג ד

שרון יוסף

הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, בכתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של הצתה לפי סעיף 448 רישא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 8.6.14 סמוך לשעה 03:00, הגיע הנאשם אל מועדון "האנגר" באילת (להלן: "המועדון"), וביקש להיכנס. המאבטחים סירבו להכניסו, בהוראת מנהל האבטחה של המועדון. הנאשם כעס, עזב את המקום, אך חזר כעבור מספר דקות, כשהוא מחזיק בידו פיסת קרטון בוערת.

מאריכה תוקף מאסר מותנה בן שמונה חודשים מת"פ (שלום אילת) 13-09-33832 מיום 29.1.14, למשך שנתיים נוספות החל מהיום.
3. פיצוי לבעל המועדון בסך ₪ 2,500, אשר ישולם בחמישה תשלומים חודשיים שווים ורצופים בסך ₪ 500 כל אחד, החל מיום 1.11.16, ומדי ראשון לכל חודש.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט העליון.

**ניתן והודע היום כג' אלול תשע"ו,
26/09/2016 במעמד הנוכחים.
טלי חיימוביץ, שופטת**